
ZARZĄDZENIE NR 786/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na LIV zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
22 lutego 2023 r. określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 5 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr LIV/420/23 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do przyznania pomocy w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr LIV/421/23 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2023 rok; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr LIV/422/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto 
Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie jego 
własnego zadania w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy pn. Zakup agregatu prądotwórczego na 
potrzeby miasta Równe w Ukrainie; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr LIV/423/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto 
Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa DP nr 1808B w Grajewie na odc. od ul. Szkolnej do 
ronda w ul. Wiórowej i Braci Świackich - opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr LIV/424/23 w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do 
budżetu nadwyżki środków obrotowych za 2022 rok samorządowego zakładu budżetowego – Centrum 
Integracji Społecznej w Grajewie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1405BA27-3979-466F-9E61-A0FB6DDD1193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 786/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 6 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1405BA27-3979-466F-9E61-A0FB6DDD1193. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1405BA27-3979-466F-9E61-A0FB6DDD1193. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 786/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 6 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1405BA27-3979-466F-9E61-A0FB6DDD1193. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1405BA27-3979-466F-9E61-A0FB6DDD1193. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 786/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 6 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1405BA27-3979-466F-9E61-A0FB6DDD1193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 786/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 6 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1405BA27-3979-466F-9E61-A0FB6DDD1193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 786/23

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 6 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1405BA27-3979-466F-9E61-A0FB6DDD1193. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1405BA27-3979-466F-9E61-A0FB6DDD1193. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

